
 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 54001-4189-003-2021-00553-00 

 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $-0- 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0  $-0- 

 

AGENCIAS  0 $200.000 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                 $-0- 

TOTAL LIQUIDACION  $200.000 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

Cúcuta, Hoy 10 de abril de 2023, a las 7:30 A.M. se fijó en lista la anterior liquidación de 

costas, por el término legal de un (1) día. El día 11 de abril de 2023 a las 7:30 A.M., empieza 

a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y vence el día 13 de abril de 2023 

a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y 366 del C. G de P.)  

 

 

La Secretaria, 

 

 

 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 

 



 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 54001-4189-003-2021-00569-00 

 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $-0- 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0  $-0- 

 

AGENCIAS  0 $1.300.000 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                 $-0- 

TOTAL LIQUIDACION  $1.300.000 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

Cúcuta, Hoy 10 de abril de 2023, a las 7:30 A.M. se fijó en lista la anterior liquidación de 

costas, por el término legal de un (1) día. El día 11 de abril de 2023 a las 7:30 A.M., empieza 

a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y vence el día 13 de abril de 2023 

a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y 366 del C. G de P.)  

 

 

La Secretaria, 

 

 

 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 

 



 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 54001-4189-003-2021-00570-00 

 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $-0- 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0  $18.000 

 

AGENCIAS  0 $700.000 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                 $-0- 

TOTAL LIQUIDACION  $718.000 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

Cúcuta, Hoy 10 de abril de 2023, a las 7:30 A.M. se fijó en lista la anterior liquidación de 

costas, por el término legal de un (1) día. El día 11 de abril de 2023 a las 7:30 A.M., empieza 

a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y vence el día 13 de abril de 2023 

a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y 366 del C. G de P.).  Igualmente se publica en lista la liquidación 

de crédito allegada el 9 de marzo 2023, según lo dispuesto en el numeral 2° artículo 446 del 

C.G.P. 

 

 

 

La Secretaria, 

 

 

 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 
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EJECUTIVO de FINANCIERA COMULTRASAN contra CELIDE HERNANDEZ OVALLOS.
RADICADO NO. 2021-00570

Juridico Recave y Bienes <Juridicorecaveybienes@hotmail.com>
Mié 8/03/2023 5:14 PM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta
<j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor
JUEZ SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE CUCUTA
E.           S.             D.
 

REF: EJECUTIVO
RDA: 2021-00570
DTE: FINANCIERA COMULTRASAN.
DDO: CELIDE HERNANDEZ OVALLOS.

 

PEDRO JOSE CARDENAS TORRES, obrando en calidad de apoderado de la en�dad
demandante COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO DE SANTANDER LIMITADA “FINANCIERA
COMULTRASAN O COMULTRASAN”, NIT: 804.009.752-8, por medio de la presente me permito adjuntar
liquidación de crédito

DESDE HASTA DIAS CAPITAL
TASA DE
INTERES

MENSUAL

VALOR
INTERESES

13/02/2021 30/02/2021 17 10.000.000 2,19 124.100
01/03/2021 30/03/2021 30 10.000.000 2,17 217.000
01/04/2021 30/04/2021 30 10.000.000 2,16 216.000
01/05/2021 30/05/2021 30 10.000.000 2,16 216.000
01/06/2021 30/06/2021 30 10.000.000 2,15 215.000
01/07/2021 30/07/2021 30 10.000.000 2,15 215.000
01/08/2021 30/08/2021 30 10.000.000 2,15 215.000
01/09/2021 30/09/2021 30 10.000.000 2,14 214.000
01/10/2021 30/10/2021 30 10.000.000 2,13 213.000
01/11/2021 30/11/2021 30 10.000.000 2,15 215.000
01/12/2021 30/12/2021 30 10.000.000 2,18 218.000
01/01/2022 30/01/2022 30 10.000.000 2,20 220.000
01/02/2022 28/02/2022 30 10.000.000 2,29 229.000
01/03/2022 30/03/2022 30 10.000.000 2,31 231.000
01/04/2022 30/04/2022 30 10.000.000 2,38 238.000
01/05/2022 30/05/2022 30 10.000.000 2,46 246.000
01/06/2022 30/06/2022 30 10.000.000 2,55 255.000
01/07/2022 30/07/2022 30 10.000.000 2,66 266.000
01/08/2022 30/08/2022 30 10.000.000 2,94 294.000
01/09/2022 30/09/2022 30 10.000.000 3,08 308.000
01/10/2022 30/10/2022 30 10.000.000 3,22 322.000
01/11/2022 30/11/2022 30 10.000.000 3,22 322.000
01/12/2022 30/12/2022 30 10.000.000 3,28 328.000
01/01/2023 30/01/2023 30 10.000.000 3,60 360.000
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01/02/2023 28/02/2023 28 10.000.000 3,77 351.867

CAPITAL $10.000.000
INTERESES DE

MORA
$6.248.968

TOTAL $16.248.968
Atentamente,
  PEDRO JOSE CARDENAS TORRES
  T.P. No.  101.526 del C.S.J.
  C.C. No.  13.474.945 de Cúcuta

Jurídica Recave & Bienes S.A.S
Teléfono: 5840277 - 3212282866 - 3134964139 
Dirección: Av 4 # 11- 25 Loc. 103.



 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 54001-4189-003-2021-00583-00 

 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $-0- 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0  $10.000 

 

AGENCIAS  0 $157.000 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                 $-0- 

TOTAL LIQUIDACION  $167.000 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

Cúcuta, Hoy 10 de abril de 2023, a las 7:30 A.M. se fijó en lista la anterior liquidación de 

costas, por el término legal de un (1) día. El día 11 de abril de 2023 a las 7:30 A.M., empieza 

a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y vence el día 13 de abril de 2023 

a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y 366 del C. G de P.)  

 

 

La Secretaria, 

 

 

 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 

 



 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 54001-4189-003-2021-00639-00 

 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $-0- 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0  $-0- 

 

AGENCIAS  0 $11.900.000 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                 $-0- 

TOTAL LIQUIDACION  $11.900.000 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

Cúcuta, Hoy 10 de abril de 2023, a las 7:30 A.M. se fijó en lista la anterior liquidación de 

costas, por el término legal de un (1) día. El día 11 de abril de 2023 a las 7:30 A.M., empieza 

a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y vence el día 13 de abril de 2023 

a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y 366 del C. G de P.) Igualmente se publica en lista la liquidación 

de crédito allegada el 1 de febrero de 2023, según lo dispuesto en el numeral 2° artículo 446 

del C.G.P 

 

 

La Secretaria, 

 

 

 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 
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Re: RAD. 2021 - 0639 // EJECUTIVO DE COMERCIAL MEYER contra SONIA ESTHER CLARO SANCHEZ

Gerencia CenterMAS <gerencia@centermas.com>
Mié 1/02/2023 9:59 AM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta <j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor
JUEZ SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE CUCUTA
E.S.D.

En mi condición de Apoderado de la parte Actora, respetuosamente me permito aportar a su Despacho solicitud de importancia para el proceso en referencia.

Saludos, 

WILMER ALBERTO MARTINEZ ORTIZ
C.C. 80.215.868 de Bogotá
T.P. 159.940 CSJ

El mié, 1 feb 2023 a las 9:50, Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta
(<j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>) escribió:

Cordial saludo

Por medio del presente se informa que no se visualiza solicitud mencionada en el cuerpo de correo enviado.

Lo anterior para fines per�nentes.

A�e,
Cecilia Pimienta Lobelo
Citador

CONFORME LO DISPUESTO EN EL ACUERDO  CSJNS2021- 203  DEL 1 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
PROFERIDO POR EL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE NORTE DE SANTANDER, SE

mailto:j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
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ADVIERTE QUE, SE RECEPCIONARAN MEMORIALES Y/O SOLICITUDES DE LUNES A VIERNES DE 7:30
A.M. A 3:30 P.M. JORNADA CONTINUA

LAS MISIVAS ALLEGADAS EN HORARIO DIFERENTE AL SEÑALADO, SE ENTENDERÁN RECIBIDAS AL
DÍA HÁBIL SIGUIENTE.  

 RECUERDE QUE EL LINK PARA ACCEDER AL MICROSITIO WEB DEL JUZGADO ES: 
 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-2-de-pequenas-causas-y-competencia-multiple-de-cucuta 
 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA  
NUEVA DIRECCION: MZ G 6 LOTE 11 PRIMERA ETAPA

CIUDADELA JUAN ATALAYA
 

 

De: Gerencia CenterMAS <gerencia@centermas.com>
Enviado: miércoles, 1 de febrero de 2023 8:00 a. m.
Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Mul�ple - N. De Santander - Cúcuta <j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RAD. 2021 - 0639 // EJECUTIVO DE COMERCIAL MEYER contra SONIA ESTHER CLARO SANCHEZ
 
Señor
JUEZ SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE CUCUTA
E.S.D.

En mi condición de Apoderado de la parte Actora, respetuosamente me permito aportar a su Despacho solicitud de importancia para el proceso en
referencia.

Saludos, 

WILMER ALBERTO MARTINEZ ORTIZ
C.C. 80.215.868 de Bogotá
T.P. 159.940 CSJ

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ramajudicial.gov.co%2Fweb%2Fjuzgado-2-de-pequenas-causas-y-competencia-multiple-de-cucuta&data=05%7C01%7Cj02pqccmcuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cff5e3a6025884032a3f308db0464f140%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638108603822811283%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=b9EjGkj3gnMdsLu9k1wnMgqbfCjevNoIVnQHEFhmQjI%3D&reserved=0
mailto:gerencia@centermas.com
mailto:j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
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https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy


 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 54001-4189-003-2021-00703-00 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $-0- 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0 $11.000 

AGENCIAS  0 $300.000 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                 $-0- 

TOTAL LIQUIDACION  $311.000 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

Cúcuta, Hoy 10 de abril de 2023, a las 7:30 A.M. se fijó en lista la anterior liquidación de 

costas, por el término legal de un (1) día. El día 11 de abril de 2023 a las 7:30 A.M., empieza 

a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y vence el día 13 de abril de 2023 

a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y 366 del C. G de P.) Igualmente se publica en lista la liquidación 

de crédito allegada el 9 de marzo de 2023, según lo dispuesto en el numeral 2° artículo 446 

del C.G.P. 

 

 

La Secretaria, 

 

 

 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 
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Allego liquidación del crédito Proceso 2021-703

Contacto Prada Lawyers Group <contacto@pradalawyers.com>
Jue 9/03/2023 2:59 PM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta
<j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: MUNDO CROSS ORIENTE LTDA
DEMANDADO: DANIEL ALFONSO CLARO SANCHEZ Y OTRO
RADICADO: 2021-703

Buena tarde, adjunto allego liquidación del crédito actualizada para su conocimiento y fines
pertinentes.

Favor acusar recibo.

Atentamente,

LUDWING GERARDO PRADA VARGAS
PRADA LAWYERS GROUP S.A.S.
www.pradalawyers.com
Sede principal: Carrera 12 No. 34 - 67 Oficina 803 - Bucaramanga, Colombia
Teléfono: 6521219 - Celular: 317 4376386

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.pradalawyers.com%2F&data=05%7C01%7Cj02pqccmcuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cec052ead8f9c40dc9d3b08db20d89930%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638139887776415157%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=824qOwTc79udFOl1WB4QFGe8npkBVlmFkYljYY96Hp0%3D&reserved=0


LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
ABOGADO 

CARRERA 12 No. 34-67 OFICINA 803 EDIFICIO LOS CASTELLANOS TEL. 
6521219 CEL. 3138778406– CONTACTO@PRADALAWYERS.COM 

BUCARAMANGA - COLOMBIA 

 
 

09 de marzo de 2023 
 
 

Señores 
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 
DE CUCUTA 
E.S.D 
 
 
 
REF. PROCESO EJECUTIVO MUNDO CROSS ORIENTE LTDA CONTRA 
DANIEL ALFONSO CLARO SANCHEZ Y OTRO 
RAD: 2021-703 

 
 
 
LUDWING GERARDO PRADA VARGAS, varón mayor de edad y vecino de esta 
ciudad, identificado como aparece al pie de mi firma en mi condición de 
endosatario en procuración de la parte demandante dentro del proceso de la 
referencia, por medio del presente escrito me permito manifestar lo siguiente: 
 
 
 

1. Me permito ALLEGAR liquidación actualizada del crédito. 
 

 
 
 

 
Por lo anterior señor Juez solicito proceder de conformidad. 
 
 
 
 
Atentamente,  
 

 
LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
C.C. 91.277.899 de Bucaramanga  
T.P. 79.365 del C.S. de la J. 
 
 
 
 
 
 

mailto:CONTACTO@PRADALAWYERS.COM


 
LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 

ABOGADO 
CARRERA 12 No. 34-67 OFICINA 803 EDIFICIO LOS CASTELLANOS TEL. 

6521219 CEL. 3138778406– CONTACTO@PRADALAWYERS.COM 
BUCARAMANGA – COLOMBIA 

 
JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

DE CUCUTA 
 

PROCESO            EJECUTIVO 
DEMANDANTE:   MUNDO CROSS ORIENTE LTDA  
DEMANDADO:     DANIEL ALFONSO CLARO SANCHEZ Y OTRO 
RADICADO:         2021-703 
 

CAPITAL 

FECHA 

INIC 

FECHA 

FINAL INTE. % DIAS 

INTE 

MORA TOTAL 

 $   3.836.000  10/06/2020 30/06/2020 16,77% 21 2,10% 

      

56.285,74  

 $   3.836.000  1/07/2020 31/07/2020 16,77% 30 2,10% 

      

80.408,20  

 $   3.836.000  1/08/2020 31/08/2020 16,92% 30 2,11% 

      

81.107,48  

 $   3.836.000  1/09/2020 30/09/2020 16,97% 30 2,12% 

      

81.354,07  

 $   3.836.000  1/10/2020 31/10/2020 16,74% 30 2,09% 

      

80.284,70  

 $   3.836.000  1/11/2020 30/11/2020 16,53% 30 2,07% 

      

79.254,42  

 $   3.836.000  1/12/2020 31/12/2020 21,86% 30 2,73% 

    

104.823,43  

 $   3.836.000  1/01/2021 31/01/2021 21,69% 30 2,71% 

    

103.997,21  

 $   3.836.000  1/02/2021 28/02/2021 16,27% 30 2,03% 

      

78.015,44  

 $   3.836.000  1/03/2021 31/03/2021 16,16% 30 2,02% 

      

77.477,64  

 $   3.836.000  1/04/2021 30/04/2021 16,07% 30 2,01% 

      

77.103,60  

 $   3.836.000  1/05/2021 31/05/2021 21,57% 30 2,70% 

    

103.572,00  

 $   3.836.000  1/06/2021 30/06/2021 21,56% 30 2,69% 

    

103.188,40  

 $   3.836.000  1/07/2021 31/07/2021 23,77% 30 1,98% 

      

75.984,77  

 $   3.836.000  1/08/2021 31/08/2021 23,86% 30 1,99% 

      

76.272,47  

 $   3.836.000  1/09/2021 30/09/2021 23,79% 30 1,98% 

      

76.048,70  

 $   3.836.000  1/10/2021 31/10/2021 25,62% 30 2,14% 

      

81.898,60  

 $   3.836.000  1/11/2021 30/11/2021 25,91% 30 2,16% 

      

82.825,63  

 $   3.836.000  1/12/2021 31/12/2021 26,19% 30 2,18% 

      

83.720,70  

 $   3.836.000  1/01/2022 31/01/2022 26,49% 30 2,21% 

      

84.679,70  

 $   3.836.000  1/02/2022 28/02/2022 27,45% 30 2,29% 

      

87.748,50  
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 $   3.836.000  1/03/2022 31/03/2022 27,71% 30 2,31% 

      

88.579,63  

 $   3.836.000  1/04/2022 30/04/2022 28,58% 30 2,38% 

      

91.360,73  

 $   3.836.000  1/05/2022 31/05/2022 29,57% 30 2,46% 

      

94.525,43  

 $   3.836.000  1/06/2022 30/06/2022 30,60% 30 2,55% 

      

97.818,00  

 $   3.836.000  1/07/2022 31/07/2022 31,92% 30 2,66% 

    

102.037,60  

 $   3.836.000  1/08/2022 31/08/2022 33,32% 30 2,78% 

    

106.512,93  

 $   3.836.000  1/09/2022 30/09/2022 33,25% 30 2,77% 

    

106.289,17  

 $   3.836.000  1/10/2022 31/10/2022 34,92% 30 2,91% 

    

111.627,60  

 $   3.836.000  1/11/2022 30/11/2022 34,92% 30 2,91% 

    

111.627,60  

 $   3.836.000  1/12/2022 31/12/2022 41,46% 30 3,46% 

    

132.533,80  

 $   3.836.000  1/01/2023 31/01/2023 43,26% 30 3,61% 

    

138.287,80  

 $   3.836.000  1/02/2023 28/02/2023 45,27% 30 3,77% 

    

144.713,10  

 $   3.836.000  1/03/2023 9/03/2023 46,26% 9 3,86% 

      

44.363,34  

 

            

  
CAPITAL 3.836.000,00 

  

  

INTERESES 3.126.328,13 

  

  

TOTAL 6.962.328,13 

   



 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 54001-4189-003-2021-00732-00 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $-0- 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0  $7.000 

 

AGENCIAS  0 $913.000 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                 $-0- 

TOTAL LIQUIDACION  $920.000 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

Cúcuta, Hoy 10 de abril de 2023, a las 7:30 A.M. se fijó en lista la anterior liquidación de 

costas, por el término legal de un (1) día. El día 11 de abril de 2023 a las 7:30 A.M., empieza 

a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y vence el día 13 de abril de 2023 

a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y 366 del C. G de P.).  Igualmente se publica en lista la liquidación 

de crédito allegada el 22 de marzo 2023, según lo dispuesto en el numeral 2° artículo 446 

del C.G.P. 

 

 

La Secretaria, 

 

 

 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 
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RAD 2021- 00732 DTE BANCO DAVIVIENDA

GERMAN ENRIQUE CAMPEROS TORRES <GERMAN.CAMPEROS@hotmail.com>
Mar 21/03/2023 6:23 PM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta <j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señores
JUZGADO SEGUNDO (2) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA.
j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.   S.   D.
                                                                      
Naturaleza del Proceso: Ejecutivo Singular.
Demandante:  BANCO DAVIVIENDA S.A..             CC 860034313-7
Demandado:  INDUSTRIAS E 73 SAS.  901037724-2
Nº de Radicación del Proceso: 2021- 00732
JUZGADO DE ORIGEN.       JUZG. 3 P.C.C.M. DE CUCUTA
 
ASUNTO. LIQUIDACION DE CREDITO. 446. CGP.
 
Obrando como apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia comedidamente me permito allegar al despacho la
liquidación del crédito con la especificación de capital y de los intereses causados y afín de que se le corra el debido traslado al demandado.
 
CAPITAL $ 5.679.774,00

SUB TOTAL: $ 8.109.582.,24

 ( + ) INTERES CAUSADO Y NO PAGADO RECONOCIDO EN EL M.P. 23/04/21-24/09/21 $759.574,00

TOTAL A PAGAR: $ 8.869.156,24

 
CAPITAL $ 6.063.131,00

SUB TOTAL:             $ 8.656.939,42

 ( + ) INTERES CAUSADO Y NO PAGADO RECONOCIDO EN EL M.P. 23/04/21-24/09/21 $ 554.047,00

TOTAL A PAGAR:     $ 9.210.986,42

 
 
Del señor Juez,
 
 
 Atentamente,
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 GERMAN ENRIQUE CAMPEROS TORRES
C.C. No.13.503.963 de Cúcuta.
T.P. No.76.881 C. S. de la Judicatura
 

Especializado Derecho Procesal.
Especializado en Gerencia de Empresas.
Arbitro Nacional e Internacional.
www.germancamperos.com
 
Calle 10 N° 5-50 Oficina 507-508
Edificio Agrobancario
Ciudad: San José de Cúcuta.
Celular: 311 4773415
Teléfono:  5893920 - 5711809
E-mail: german.camperos@hotmail.com 
Web :   http://germancamperos.com/
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Antes de imprimir, piensa en el medio ambiente. 

NOTA CONFIDENCIAL:
 
Este mensaje (incluyendo cualquier anexo) contiene información
confidencial y se encuentra protegido por la Ley. Sólo puede
ser utilizada por la persona o compañía a la cual está dirigido.
Si usted no es el receptor autorizado, o por error recibe este
mensaje, favor borrarlo inmediatamente. Cualquier retención,
difusión, distribución, copia o toma cualquier acción basado
en ella, se encuentra estrictamente prohibido.
 
This message (including any attachments) contains confidential
information intended for a specific individual and purpose,
and is protected by law. If you are not the intended recipient,
you should delete this message. Any disclosure, copying, or
distribution of this message, or the taking of any action
based on it, is strictly prohibited.



 

Calle 10 N° 5-50 Oficina 508 
Edificio Agrobancario 
Celular: 311 4773415 
Teléfonos:  5893920 - 5711809 
E-mail: german.camperos@hotmail.com 
Ciudad: San José de Cúcuta 

 

 
Señores  
JUZGADO SEGUNDO (2) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 
CUCUTA. 
j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 
E.   S.   D. 
         
Naturaleza del Proceso: Ejecutivo Singular. 
Demandante:  BANCO DAVIVIENDA S.A..  CC 860034313-7 
Demandado:   INDUSTRIAS E 73 SAS.  901037724-2 
Nº de Radicación del Proceso: 2021- 00732 
JUZGADO DE ORIGEN.  JUZG. 3 P.C.C.M. DE CUCUTA 
 
ASUNTO. LIQUIDACION DE CREDITO. 446. CGP. 
 
Obrando como apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia 
comedidamente me permito allegar al despacho la liquidación del crédito con la 
especificación de capital y de los intereses causados y afín de que se le corra el debido 
traslado al demandado.  

 

CAPITAL $ 5.679.774,00 

SUB TOTAL: $ 8.109.582.,24 

 ( + ) INTERES CAUSADO Y NO PAGADO RECONOCIDO EN EL M.P. 23/04/21-24/09/21 $759.574,00 

TOTAL A PAGAR: $ 8.869.156,24 

 

CAPITAL $ 6.063.131,00 

SUB TOTAL:  $ 8.656.939,42 

 ( + ) INTERES CAUSADO Y NO PAGADO RECONOCIDO EN EL M.P. 23/04/21-24/09/21 $ 554.047,00 

TOTAL A PAGAR:  $ 9.210.986,42 

 

 

Del señor Juez, 

 

 

 Atentamente, 

 

 

 

 
 

GERMAN ENRIQUE CAMPEROS TORRES 

C.C. No.13.503.963 de Cúcuta. 

T.P. No.76.881 C. S. de la Judicatura 
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1 - DE - 1

$ 6.063.131,00

DESDE HASTA DÍAS T.E.A. % RESOLUCIÓN T.E.A. MAX. TASA DIARIA ABONOS INTERESES NUEVO SALDO

25/09/2021 30/09/2021 6 17,19 0931- 30/08/2021 25,79% 0,06345499% $ 23.084,15 $ 6.086.215,15

1/10/2021 31/10/2021 31 17,08 1095- 30/09/2021 25,62% 0,06308845% $ 118.579,19 $ 6.204.794,34

1/11/2021 30/11/2021 30 17,27 1259-  29/10/2021. 25,91% 0,06372129% $ 115.905,16 $ 6.320.699,50

1/12/2021 31/12/2021 31 17,46 1405-  30/11/2021. 26,19% 0,06435282% $ 120.955,67 $ 6.441.655,17

1/01/2022 31/01/2022 31 17,66 1597-  30/12/2021. 26,49% 0,06501618% $ 122.202,51 $ 6.563.857,68

1/02/2022 28/02/2022 28 18,3 0143-  28/01/2022. 27,45% 0,06712929% $ 113.963,82 $ 6.677.821,50

1/03/2022 31/03/2022 31 18,47 0256-  25/02/2022. 27,71% 0,06768813% $ 127.224,61 $ 6.805.046,11

1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 0382-  31/03/2022. 28,58% 0,06958709% $ 126.574,70 $ 6.931.620,81

1/05/2022 31/05/2022 31 19,71 0498-  29/04/2022. 29,57% 0,07173371% $ 134.828,57 $ 7.066.449,38

1/06/2022 30/06/2022 30 20,4 0617-  31/05/2022. 30,60% 0,07396188% $ 134.532,17 $ 7.200.981,55

1/07/2022 28/07/2022 28 21,28 0801-  30/06/2022. 31,92% 0,07678024% $ 130.348,02 $ 7.331.329,57

SUB TOTAL: $ 7.331.329,57

 ( + ) INTERES CAUSADO Y NO PAGADO RECONODIO EN EL M.P. $ 554.047,00

TOTAL A PAGAR: $ 7.885.376,57

En cumplimiento de lo ordenado en el Artículos 366, 430 y 431; de la Ley 1564 de 2.012 o Código General del Proceso, se procede a efectuar la liquidación del crédito y

costas en el proceso de la referencia así:

CAPITAL INICIAL: 



1 - DE - 1

$ 5.679.774,00

DESDE HASTA DÍAS T.E.A. % RESOLUCIÓN T.E.A. MAX. TASA DIARIA ABONOS INTERESES NUEVO SALDO

25/09/2021 30/09/2021 6 17,19 0931- 30/08/2021 25,79% 0,06345499% $ 21.624,60 $ 5.701.398,60

1/10/2021 31/10/2021 31 17,08 1095- 30/09/2021 25,62% 0,06308845% $ 111.081,71 $ 5.812.480,31

1/11/2021 30/11/2021 30 17,27 1259-  29/10/2021. 25,91% 0,06372129% $ 108.576,76 $ 5.921.057,07

1/12/2021 31/12/2021 31 17,46 1405-  30/11/2021. 26,19% 0,06435282% $ 113.307,94 $ 6.034.365,01

1/01/2022 31/01/2022 31 17,66 1597-  30/12/2021. 26,49% 0,06501618% $ 114.475,94 $ 6.148.840,95

1/02/2022 28/02/2022 28 18,3 0143-  28/01/2022. 27,45% 0,06712929% $ 106.758,17 $ 6.255.599,12

1/03/2022 31/03/2022 31 18,47 0256-  25/02/2022. 27,71% 0,06768813% $ 119.180,51 $ 6.374.779,63

1/04/2022 30/04/2022 30 19,05 0382-  31/03/2022. 28,58% 0,06958709% $ 118.571,69 $ 6.493.351,32

1/05/2022 31/05/2022 31 19,71 0498-  29/04/2022. 29,57% 0,07173371% $ 126.303,69 $ 6.619.655,01

1/06/2022 30/06/2022 30 20,4 0617-  31/05/2022. 30,60% 0,07396188% $ 126.026,03 $ 6.745.681,04

1/07/2022 28/07/2022 28 21,28 0801-  30/06/2022. 31,92% 0,07678024% $ 122.106,43 $ 6.867.787,47

SUB TOTAL: $ 6.867.787,47

 ( + ) INTERES CAUSADO Y NO PAGADO RECONOCIDO EN EL M.P. $ 759.574,00

TOTAL A PAGAR: $ 7.627.361,47

En cumplimiento de lo ordenado en el Artículos 366, 430 y 431; de la Ley 1564 de 2.012 o Código General del Proceso, se procede a efectuar la liquidación del crédito y

costas en el proceso de la referencia así:

CAPITAL INICIAL: 



 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 54001-4189-003-2021-00839-00 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $-0- 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0 $17.000 

AGENCIAS  0 $500.000 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                  

$-0- 

TOTAL LIQUIDACION  $517.000 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

Cúcuta, Hoy 10 de abril de 2023, a las 7:30 A.M. se fijó en lista la anterior liquidación de 

costas, por el término legal de un (1) día. El día 11 de abril de 2023 a las 7:30 A.M., empieza 

a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y vence el día 13 de abril de 2023 

a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y 366 del C. G de P.)  

 

 

La Secretaria, 

 

 

 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 



 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 54001-4189-003-2021-00850-00 

 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $-0- 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0  $6.000 

 

AGENCIAS  0 $191.000 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                 $-0- 

TOTAL LIQUIDACION  $197.000 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

Cúcuta, Hoy 10 de abril de 2023, a las 7:30 A.M. se fijó en lista la anterior liquidación de 

costas, por el término legal de un (1) día. El día 11 de abril de 2023 a las 7:30 A.M., empieza 

a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y vence el día 13 de abril de 2023 

a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y 366 del C. G de P.)  

 

 

 

 

La Secretaria, 

 

 

 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 

 

(El presente documento se suscribe de conformidad con lo previsto en el artículo 11 del 

Decreto Legislativo 491 de 28 de marzo de 2020, que autoriza la “firma autógrafa mecánica 

digitalizada o escaneada”, en virtud de la emergencia sanitaria decretada por el Gobierno 

Nacional). 



 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 54001-4189-003-2022-00088-00 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $-0- 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0 $9.500 

AGENCIAS  0 $300.000 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                 $-0- 

TOTAL LIQUIDACION  $309.500 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

Cúcuta, Hoy 10 de abril de 2023, a las 7:30 A.M. se fijó en lista la anterior liquidación de 

costas, por el término legal de un (1) día. El día 11 de abril de 2023 a las 7:30 A.M., empieza 

a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y vence el día 13 de abril de 2023 

a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y 366 del C. G de P.)  

 

 

La Secretaria, 

 

 

 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 

 



 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 54001-4189-003-2022-00096-00 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $-0- 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0 $-0- 

AGENCIAS  0 $300.000 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                 $-0- 

TOTAL LIQUIDACION  $300.000 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

Cúcuta, Hoy 10 de abril de 2023, a las 7:30 A.M. se fijó en lista la anterior liquidación de 

costas, por el término legal de un (1) día. El día 11 de abril de 2023 a las 7:30 A.M., empieza 

a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y vence el día 13 de abril de 2023 

a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y 366 del C. G de P.) Igualmente se publica en lista la liquidación 

de crédito allegada el 23 de enero de 2023, según lo dispuesto en el numeral 2° artículo 446 

del C.G.P. 

 

 

La Secretaria, 

 

 

 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 
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RAD 2022-00096 DEMANDANTE JHONY ARNULFO LOPEZ CONTRA YURLEY CAROLINA SAENZ

Juzgado 03 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta <j03pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Sáb 21/01/2023 4:25 PM

Para: carlos Monroy <cmonroy074@hotmail.com>;Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta
<j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (156 KB)
MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO YURLEY CAROLINA SAENZ QUINTERO.pdf;

Señor apoderado el expediente se encuentra en el JUZGADO 02 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

sin otro en particular,

ARTURO ALEJANDRO TABORDA LEIVA
CITADOR 3

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electrónico contiene información de la Rama Judicial de Colombia. Si no es el destinatario de
este correo y lo recibió por error comuníquelo de inmediato, respondiendo al remitente y eliminando cualquier copia que pueda tener del
mismo. Si no es el destinatario, no podrá usar su contenido, de hacerlo podría tener consecuencias legales como las contenidas en la Ley
1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el destinatario, le corresponde mantener reserva en general sobre la
información de este mensaje, sus documentos y/o archivos adjuntos, a no ser que exista una autorización explícita. Antes de imprimir este
correo, considere si es realmente necesario hacerlo, recuerde que puede guardarlo como un archivo digital.



CARLOS ALIRIO MONROY RAMIREZ 
ABOGADO 

UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 
______________________________________ 

 

Calle 10 # 5-84 Oficina 706 Edificio Seade 

Celular 3112272344 

  cmonroy074@hotmail.com 

Cúcuta 

 

 

 
Señor 
JUEZ TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPTENCIA MULTIPLE   
De Cúcuta.  
E. S. D. 
 
 
Ref.  PROCESO EJECUTIVO 
RAD. No. 2022-00096-00 
DEMANDANTE JHONY ARNULFO LOPEZ GALVIS 
DEMANDADO YURLEY CAROLINA SAENZ QUINTERO 

 
 

CARLOS ALIRIO MONROY RAMIREZ, identificado con la cédula de ciudadanía No 

13.494.782 de Cúcuta, abogado en ejercicio con tarjeta profesional No. 113766 del 

Consejo Superior de la Judicatura, actuando en nombre y representación de la parte 

demandante en el proceso de la referencia por medio del presente escrito de la manera 

más respetuosa me permito presentar a su Despacho la liquidación de crédito la cual 

hago de la siguiente forma: 

 

 

 

1. Capital:       $10.000.000,oo 

2. Intereses moratorios desde el primero (1) de febrero de 2021 hasta el 

diecinueve (19) de enero de 2023 por valor de CINCO MILLONES 

CAPITAL FECHA INICIO FECHA FIN INTERES BANCARIO DIAS INT. NOMINAL MORA TASA APLICABLE VALOR INTERES

10.000.000 01/02/2021 28/02/2021 17,54 28 0,730833333 2,1925 204.633,33

10.000.000 01/03/2021 31/03/2021 17,41 31 0,725416667 2,17625 224.879,17

10.000.000 01/04/2021 30/04/2021 17,31 30 0,72125 2,16375 216.375,00

10.000.000 01/05/2021 31/05/2021 17,22 31 0,7175 2,1525 222.425,00

10.000.000 01/06/2021 30/06/2021 17,21 30 0,717083333 2,15125 215.125,00

10.000.000 01/07/2021 31/07/2021 17,18 31 0,715833333 2,1475 221.908,33

10.000.000 01/08/2021 31/08/2021 17,24 31 0,718333333 2,155 222.683,33

10.000.000 01/09/2021 30/09/2021 17,19 30 0,71625 2,14875 214.875,00

10.000.000 01/10/2021 31/10/2021 17,08 31 0,711666667 2,135 220.616,67

10.000.000 01/11/2021 30/11/2021 17,27 30 0,719583333 2,15875 215.875,00

10.000.000 01/12/2021 31/12/2021 17,46 31 0,7275 2,1825 225.525,00

10.000.000 01/01/2022 31/01/2022 17,66 31 0,735833333 2,2075 228.108,33

10.000.000 01/02/2022 28/02/2022 18,3 28 0,7625 2,2875 213.500,00

10.000.000 01/03/2022 31/03/2022 18,47 31 0,769583333 2,30875 238.570,83

10.000.000 01/04/2022 30/04/2022 19,05 30 0,79375 2,38125 238.125,00

10.000.000 01/05/2022 31/05/2022 19,71 31 0,82125 2,46375 254.587,50

10.000.000 01/06/2022 30/06/2022 20,4 30 0,85 2,55 255.000,00

10.000.000 01/07/2022 31/07/2022 21,28 31 0,886666667 2,66 274.866,67

10.000.000 01/08/2022 31/08/2022 22,21 31 0,925416667 2,77625 286.879,17

10.000.000 01/09/2022 30/09/2022 23,5 30 0,979166667 2,9375 293.750,00

10.000.000 01/10/2022 31/10/2022 24,61 31 1,025416667 3,07625 317.879,17

10.000.000 01/11/2022 30/11/2022 25,78 30 1,074166667 3,2225 322.250,00

10.000.000 01/12/2022 31/12/2022 27,64 31 1,151666667 3,455 357.016,67

10.000.000 01/01/2023 19/10/2022 28,84 19 1,201666667 3,605 228.316,67

SUBTOTAL INTERESES DE MORA 5,913770,83
CAPITAL 10.000.000,00

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO 300,000,00
TOTAL 16,213,770,83

mailto:mgmoralesb_1966@outlook.com


CARLOS ALIRIO MONROY RAMIREZ 

ABOGADO 

UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

______________________________________ 

 

 

Celular 3112272344 

Email: cmonroy074 @hotmail.com 

 

 

NOVECIENTOS SETECIENTOS SETENTA PESOS CON OCHENTA Y 

TRES CENTAVOS. 

3. Las costas de agencias en derecho fijadas por su Despacho por valor de  

TRESCIENTOS MIL PESOS MONEDA LEGAL COLOMBIANA ($300.000,oo) 

4. Total de capital más intereses y agencias en derecho asciende a la suma de 

DIECISÉIS MILLONES DOSCIENTOS TRECE MIL SETECIENTOS 

SETENTA PESOS CON OCHENTA Y TRES CENTAVOS MONEDA LEGAL 

COLOMBIANA ($16.213.770,83)  

Solicito a su Despacho correr traslado a la parte ejecutada de la presente liquidación 

de crédito y una vez en firme que se sirva librar los títulos que se encuentran 

consignados en la cuenta de Depósito judicial del banco Agrario a mi poderdante. 

 

Del señor Juez. Atentamente, 

 

 

 

CARLOS ALIRIO MONROY RAMIREZ  

C.C. No. 13.494.782 de Cúcuta 

T.P. No. 113766 del C. S. de la J. 
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Radicado 2022-00096 Demandante Jhony Arnulfo Lopez contra Yurley Saenz

carlos Monroy <cmonroy074@hotmail.com>
Lun 23/01/2023 10:23 AM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta <j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias

De manera atenta envío para su conocimiento y demás fines la liquidación del crédito y solicitud entrega de �tulos.

Atentamente,

CARLOS ALIRIO MONROY RAMIREZ
Abogado.



CARLOS ALIRIO MONROY RAMIREZ 
ABOGADO 

UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 
______________________________________ 

 

Calle 10 # 5-84 Oficina 706 Edificio Seade 

Celular 3112272344 

  cmonroy074@hotmail.com 

Cúcuta 

 

 

 
Señor 
JUEZ SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPTENCIA MULTIPLE   
De Cúcuta.  
E. S. D. 
 
 
Ref.  PROCESO EJECUTIVO 
RAD. No. 2022-00096-00 
DEMANDANTE JHONY ARNULFO LOPEZ GALVIS 
DEMANDADO YURLEY CAROLINA SAENZ QUINTERO 

 
 

CARLOS ALIRIO MONROY RAMIREZ, identificado con la cédula de ciudadanía No 

13.494.782 de Cúcuta, abogado en ejercicio con tarjeta profesional No. 113766 del 

Consejo Superior de la Judicatura, actuando en nombre y representación de la parte 

demandante en el proceso de la referencia por medio del presente escrito de la manera 

más respetuosa me permito presentar a su Despacho la liquidación de crédito la cual 

hago de la siguiente forma: 

 

 

 

1. Capital:       $10.000.000,oo 

2. Intereses moratorios desde el primero (1) de febrero de 2021 hasta el 

diecinueve (19) de enero de 2023 por valor de CINCO MILLONES 

CAPITAL FECHA INICIO FECHA FIN INTERES BANCARIO DIAS INT. NOMINAL MORA TASA APLICABLE VALOR INTERES

10.000.000 01/02/2021 28/02/2021 17,54 28 0,730833333 2,1925 204.633,33

10.000.000 01/03/2021 31/03/2021 17,41 31 0,725416667 2,17625 224.879,17

10.000.000 01/04/2021 30/04/2021 17,31 30 0,72125 2,16375 216.375,00

10.000.000 01/05/2021 31/05/2021 17,22 31 0,7175 2,1525 222.425,00

10.000.000 01/06/2021 30/06/2021 17,21 30 0,717083333 2,15125 215.125,00

10.000.000 01/07/2021 31/07/2021 17,18 31 0,715833333 2,1475 221.908,33

10.000.000 01/08/2021 31/08/2021 17,24 31 0,718333333 2,155 222.683,33

10.000.000 01/09/2021 30/09/2021 17,19 30 0,71625 2,14875 214.875,00

10.000.000 01/10/2021 31/10/2021 17,08 31 0,711666667 2,135 220.616,67

10.000.000 01/11/2021 30/11/2021 17,27 30 0,719583333 2,15875 215.875,00

10.000.000 01/12/2021 31/12/2021 17,46 31 0,7275 2,1825 225.525,00

10.000.000 01/01/2022 31/01/2022 17,66 31 0,735833333 2,2075 228.108,33

10.000.000 01/02/2022 28/02/2022 18,3 28 0,7625 2,2875 213.500,00

10.000.000 01/03/2022 31/03/2022 18,47 31 0,769583333 2,30875 238.570,83

10.000.000 01/04/2022 30/04/2022 19,05 30 0,79375 2,38125 238.125,00

10.000.000 01/05/2022 31/05/2022 19,71 31 0,82125 2,46375 254.587,50

10.000.000 01/06/2022 30/06/2022 20,4 30 0,85 2,55 255.000,00

10.000.000 01/07/2022 31/07/2022 21,28 31 0,886666667 2,66 274.866,67

10.000.000 01/08/2022 31/08/2022 22,21 31 0,925416667 2,77625 286.879,17

10.000.000 01/09/2022 30/09/2022 23,5 30 0,979166667 2,9375 293.750,00

10.000.000 01/10/2022 31/10/2022 24,61 31 1,025416667 3,07625 317.879,17

10.000.000 01/11/2022 30/11/2022 25,78 30 1,074166667 3,2225 322.250,00

10.000.000 01/12/2022 31/12/2022 27,64 31 1,151666667 3,455 357.016,67

10.000.000 01/01/2023 19/10/2022 28,84 19 1,201666667 3,605 228.316,67

SUBTOTAL INTERESES DE MORA 5,913770,83
CAPITAL 10.000.000,00

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO 300,000,00
TOTAL 16,213,770,83

mailto:mgmoralesb_1966@outlook.com


CARLOS ALIRIO MONROY RAMIREZ 

ABOGADO 

UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

______________________________________ 

 

 

Celular 3112272344 

Email: cmonroy074 @hotmail.com 

 

 

NOVECIENTOS SETECIENTOS SETENTA PESOS CON OCHENTA Y 

TRES CENTAVOS. 

3. Las costas de agencias en derecho fijadas por el Despacho por valor de  

TRESCIENTOS MIL PESOS MONEDA LEGAL COLOMBIANA ($300.000,oo) 

4. Total de capital más intereses y agencias en derecho asciende a la suma de 

DIECISÉIS MILLONES DOSCIENTOS TRECE MIL SETECIENTOS 

SETENTA PESOS CON OCHENTA Y TRES CENTAVOS MONEDA LEGAL 

COLOMBIANA ($16.213.770,83)  

 

Solicito a su Despacho correr traslado a la parte ejecutada de la presente liquidación 

de crédito y una vez en firme que se sirva librar los títulos que se encuentran 

consignados en la cuenta de Depósito judicial del banco Agrario a mi poderdante. 

 

Del señor Juez. Atentamente, 

 

 

 

CARLOS ALIRIO MONROY RAMIREZ  

C.C. No. 13.494.782 de Cúcuta 

T.P. No. 113766 del C. S. de la J. 

 
 



 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 54001-4189-003-2022-00242-00 

 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $-0- 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0  $18.000 

 

AGENCIAS  0 $2.090.000. 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                 $-0- 

TOTAL LIQUIDACION  $2.108.000 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

Cúcuta, Hoy 10 de abril de 2023, a las 7:30 A.M. se fijó en lista la anterior liquidación de 

costas, por el término legal de un (1) día. El día 11 de abril de 2023 a las 7:30 A.M., empieza 

a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y vence el día 13 de abril de 2023 

a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y 366 del C. G de P.) Igualmente se publica en lista la liquidación 

de crédito allegada el 29 de marzo de 2023, según lo dispuesto en el numeral 2° artículo 446 

del C.G.P 

 

 

 

La Secretaria, 

 

 

 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 
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RE: Liquidacion De credito-RADICADO: 2022- 00242

Juzgado 03 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta <j03pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 29/03/2023 9:47 AM

Para: Kelly Reyes <kellytatiana_07@hotmail.com>;Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta
<j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenos dias el presente proceso se encuentra en el  JUZGADO 02 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA 
 
Favor acusar recibo. 
 
 
 
Atentamente, 
 
 
 
 
ARTURO ALEJANDRO TABORDA LEIVA 
CITADOR 3 
 
 
 

 
PROCESOS ENTREGADOS AL JUZGADO 02 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

MEDIANTE ACUERDO CSJNS2022-412 (13 de junio de 2022) “Por medio del cual se traslada transitoriamente el Juzgado Segundo de
Pequeñas Causas y Competencia Múltiple ubicado en el barrio de La Libertad con destino a la Ciudadela de Cúcuta 
 

De: Kelly Reyes <kellyta�ana_07@hotmail.com>
Enviado: martes, 28 de marzo de 2023 6:20 p. m.
Para: Juzgado 03 Pequeñas Causas Competencia Mul�ple - N. De Santander - Cúcuta <j03pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Liquidacion De credito-RADICADO: 2022- 00242
 
RADICADO: 2022- 00242 
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PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR  
DEMANDANTE: ANGEL DAVID ORTIZ RIVERA  
DEMANDADO: WUENDY PAOLA COLMENARES URIBE 
 
Cordial Saludo, 

KELLY TATIANA REYES MONTALVO iden�ficada con cedula de ciudadanía número 1.090.483.631 de Cúcuta, portadora de la tarjeta profesional
371.679 del C.S.J, actuando como apoderada judicial de la parte demandante, acudo a su honorable despacho con el fin de aportar
liquidación de crédito actualizada, la cual asciende a la suma total de:  TREINTA OCHO MILLONES SETESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL
PESOS MNC ($38.789.000.00).

Atentamente, 

KELLY TATIANA REYES MONTALVO 
C.C. 1.090.483.631 DE CÚCUTA 
T.P. 371679 DEL C.S.J 
TELEFONO: 3168076060 
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JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 54001-4189-003-2022-00253-00 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $-0- 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0 $-0- 

AGENCIAS  0 $300.000 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                 $-0- 

TOTAL LIQUIDACION  $300.000 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

Cúcuta, Hoy 10 de abril de 2023, a las 7:30 A.M. se fijó en lista la anterior liquidación de 

costas, por el término legal de un (1) día. El día 11 de abril de 2023 a las 7:30 A.M., empieza 

a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y vence el día 13 de abril de 2023 

a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y 366 del C. G de P.) Igualmente se publica en lista la liquidación 

de crédito allegada el 27 de octubre de 2022, según lo dispuesto en el numeral 2° artículo 

446 del C.G.P. 

 

 

La Secretaria, 

 

 

 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 

 

(El presente documento se suscribe de conformidad con lo previsto en el artículo 11 del 

Decreto Legislativo 491 de 28 de marzo de 2020, que autoriza la “firma autógrafa mecánica 

digitalizada o escaneada”, en virtud de la emergencia sanitaria decretada por el Gobierno 

Nacional). 
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RV: EJECUTIVO de FINANCIERA COMULTRASAN contra ANDERSON JAVIER HURTADO YAÑEZ. RADICADO NO. 2022-
253

Juzgado 03 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta <j03pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 26/10/2022 4:35 PM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta <j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Pilar Trujillo Diaz
<Juridicorecaveybienes@hotmail.com>

PROCESOS ENTREGADOS AL JUZGADO 02 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
MEDIANTE ACUERDO CSJNS2022-412 (13 de junio de 2022) “Por medio del cual se traslada transitoriamente el Juzgado Segundo de Pequeñas
Causas y Competencia Múltiple ubicado en el barrio de La Libertad con destino a la Ciudadela de Cúcuta

LINK 010 PROCESO ENTREGADOS AL JUZGADO 02 PCCM 

De: Juridico Recave y Bienes <Juridicorecaveybienes@hotmail.com> 
Enviado: miércoles, 26 de octubre de 2022 10:03 a. m. 
Para: Juzgado 03 Pequeñas Causas Competencia Mul�ple - N. De Santander - Cúcuta <j03pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: EJECUTIVO de FINANCIERA COMULTRASAN contra ANDERSON JAVIER HURTADO YAÑEZ. RADICADO NO. 2022-253
 
Señor
JUEZ TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE CUCUTA
E.           S.             D.
 

REF: EJECUTIVO   
 RDA: 2022-253  
DTE: FINANCIERA COMULTRASAN
DDO: ANDERSON JAVIER HURTADO YAÑEZ

 
PEDRO JOSE CARDENAS TORRES, obrando en calidad de apoderado de la en�dad demandante COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO DE
SANTANDER LIMITADA “FINANCIERA COMULTRASAN O COMULTRASAN”, NIT: 804.009.752-8, me permito radicar liquidación de crédito.
 

DESDE HASTA DÍAS  CAPITAL TASA DE VALOR
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INTERES
MENSUAL

INTERES

02/12/2021 30/12/2021 28 5.731.724 2,18 116.621
01/01/2022 30/01/2022 30 5.731.724 2,20 126.098
01/02/2022 30/02/2022 30 5.731.724 2,29 131.256
01/03/2022 30/03/2022 30 5.731.724 2,31 132.403
01/04/2022 30/04/2022 30 5.731.724 2,38 136.415
01/05/2022 30/05/2022 30 5.731.724 2,46 141.000
01/06/2022 30/06/2022 30 5.731.724 2,55 146.159
01/07/2022 30/07/2022 30 5.731.724 2,66 152.464
01/08/2022 30/08/2022 30 5.731.724 2,78 131.256
01/09/2022 30/09/2022 30 5.731.724 2,94 132.403

 
CAPITAL 5.731.724

INTERESES DE
MORA

1.346.076

TOTAL 7.077.800
 
Del Señor Juez, 
 
 
Atentamente,
PEDRO JOSE CARDENAS TORRES
T.P. No.  101.526  del C.S.J.
C.C. No.  13.474.945 de Cúcuta.
 

Jurídica Recave & Bienes S.A.S
Teléfono: 5840277 - 3212282866 - 3134964139 
Dirección: Av 4 # 11- 25 Loc. 103.



 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 54001-4189-003-2022-00307-00 

 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $-0- 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0  $20.000 

 

AGENCIAS  0 $85.000 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                 $-0- 

TOTAL LIQUIDACION  $105.000 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

Cúcuta, Hoy 10 de abril de 2023, a las 7:30 A.M. se fijó en lista la anterior liquidación de 

costas, por el término legal de un (1) día. El día 11 de abril de 2023 a las 7:30 A.M., empieza 

a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y vence el día 13 de abril de 2023 

a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y 366 del C. G de P.)  

 

 

La Secretaria, 

 

 

 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 

 



 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 54001-4189-003-2022-00323-00 

 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $-0- 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0  $-0- 

 

AGENCIAS  0 $1.250.000 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                 $-0- 

TOTAL LIQUIDACION  $1.250.000 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

 

Cúcuta, Hoy 10 de abril de 2023, a las 7:30 A.M. se fijó en lista la anterior liquidación de 

costas, por el término legal de un (1) día. El día 11 de abril de 2023 a las 7:30 A.M., empieza 

a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y vence el día 13 de abril de 2023 

a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y 366 del C. G de P.)  

 

 

 

La Secretaria, 

 

 

 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 

 



 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 54001-4189-003-2022-00363-00 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $-0- 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0 $9.000 

AGENCIAS  0 $1.713.633 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                 $-0- 

TOTAL LIQUIDACION  $1.722.633 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

Cúcuta, Hoy 10 de abril de 2023, a las 7:30 A.M. se fijó en lista la anterior liquidación de 

costas, por el término legal de un (1) día. El día 11 de abril de 2023 a las 7:30 A.M., empieza 

a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y vence el día 13 de abril de 2023 

a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y 366 del C. G de P.)  

 

 

La Secretaria, 

 

 

 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 

 


